Ano 2016, Número 038 Goiânia, quarta-feira, 2 de março de 2016 Página 7

PORTARIA N. 114/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 609/2016, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora ELIANE BARBOSA GOMES CAVALCANTE para substituir LUIZ AUGUSTO MACEDO, Chefe da Seção de
Registros Funcionais, no dia 13/1/2016, em razão de afastamento do Titular e do substituto automático.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 23 de fevereiro de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

Portarias 115 e 116 DG.

PORTARIA N. 115/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por delegação de competência estabelecida
no art. 1º, inciso II, alínea “b” da Portaria PRES n. 399, de 24 de junho de 2015,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 678/2016, RESOLVE:

Art. 1º Lotar MURILO DE MELO CARRIJO, servidor em lotação provisória neste Tribunal, Analista Judiciário, Área Administrativa, no Cartório
da 62ª Zona Eleitoral, com sede no município de Hidrolândia/GO, com efeito a partir de 29/2/2016.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 23 de fevereiro de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 116/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 8.489/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora ANA CRISTINA DA COSTA ROSSI, para substituir, VICTOR ANTÔNIO LEOPOLDO REIS, Chefe de Cartório da
32ª Zona Eleitoral de Bela Vista de Goiás, nos períodos de 9 a 18/12/2015 e de 7 a 16/1/2016, em razão de férias do titular e do substituto
automático.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria n. 77/2016 – DG, de 5/2/2016.

PORTARIA N. 116/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 8.489/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora ANA CRISTINA DA COSTA ROSSI, para substituir, VICTOR ANTÔNIO LEOPOLDO REIS, Chefe de Cartório da
32ª Zona Eleitoral de Bela Vista de Goiás, nos períodos de 9 a 18/12/2015 e de 7 a 16/1/2016, em razão de férias do titular e do substituto
automático.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria n. 77/2016 – DG, de 5/2/2016.

Ano 2016, Número 038 Goiânia, quarta-feira, 2 de março de 2016 Página 8

Goiânia, 24 de fevereiro de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

SECRETARIA JUDICIARIA

ATOS DA SECRETARIA JUDICIARIA

COMUNICADOS

ATA DE DISTRIBUIÇÃO

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Ata de Distribuição Ordinária, realizada em 29 de fevereiro de 2016, presidida pelo o Exmo. Sr. Desembargador Walter Carlos Lemes,
Presidente.

Foram distribuídos pelo sistema de Processamento de Dados, os seguintes feitos:

Processo Administrativo nº 62-26.2016.6.09.0000 (1)

Origem: SÃO LUÍS DE MONTES BELOS-GO (80ª ZONA ELEITORAL - SÃO LUÍS DE MONTES BELOS)

Relator: Luciano Mtanios Hanna

Tipo: Distribuição automática

REQUERENTE: JUIZ ELEITORAL DA 80ª ZONA, SÃO LUIS DOS MONTES BELOS

REQUISITADO: DIONE VIEIRA DA COSTA

Processo Administrativo nº 63-11.2016.6.09.0000 (2)

Origem: CATALÃO-GO (8ª ZONA ELEITORAL - CATALÃO)

Relator: Sebastião Luiz Fleury

Tipo: Distribuição automática

REQUERENTE: JUIZ DA 008ª ZONA ELEITORAL, CATALAO/GO

REQUISITADO: LUCIMAR VAZ RIBEIRO GUEDES

REQUERIDO(S): TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

Processo Administrativo nº 64-93.2016.6.09.0000 (3)

Origem: MOZARLÂNDIA-GO (110ª ZONA ELEITORAL - MOZARLÂNDIA)

Relator: Vicente Lopes da Rocha Júnior

Tipo: Distribuição automática

REQUERENTE: JUIZ(A) DA 110ª ZONA ELEITORAL, MOZARLANDIA

REQUISITADO: ABIANA CAETANO DA SILVA

REQUERIDO(S): TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

Goiânia, 24 de fevereiro de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral